ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             01 МАРТА 2023 ГОД   № 10

ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      01.03.2023                                                                                    № 7

О создании комиссии по проведению торгов по продаже
муниципального имущества

          Руководствуясь статьями 447,448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по продаже муниципального имущества на аукционе.
              2.   Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.

                                                                                                                                        Е.Н. Нехаева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Кожурлинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
от 24.03.2023  № 7

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества

	Нехаева Е.Н. -

	глава Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Фомичева С.А.  -

	специалист-бухгалтер 1разряда администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

Соловьева Г.Н. -

специалист 1разряда администрации Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

Карнаухова Н.Н. -

специалист 1разряда администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, член комиссии;

	Губская В.Л.  -

	директор Муниципального унитарного предприятия «Кожурлинское жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию).

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.